
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU 

NR 236/XXXI/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węglińcu nr 15/LVI/98 
z dnia 6 kwietnia 1998 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży  
                                 budynków i lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 34 

ust. 1 pkt 3 i ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, 

z późn.  zm) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 86/XIII/07 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 września 2007 r. zmieniającej 
uchwałę Rady Miejskiej nr 15/LVI/98 z dnia 6 kwietnia 1998 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży bu-
dynków i lokali mieszkalnych skreśla się punkt 2 o treści „Węgliniec – ul. Karola Wojtyły 10 (budynek 
biblioteki)”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
BARBARA DROZD 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Węglińcu nr 236/XXXI/09 z dnia  
25 czerwca 2009 r. 

 
 
1) Węgliniec   − ul. Sikorskiego 40 

   (budynek Ośrodka Zdrowia) 
2) Węgliniec   − ul. Karola Wojtyły 10 

   (budynek biblioteki) 
3) Węgliniec   − ul. Partyzantów 8  

   (budynek – biura ZUK) 
4) Węgliniec   − Plac Wolności 1 

   (budynek – biura  ZUK) 
5) Czerwona Woda  − ul. 5 Grudnia 4 
        (budynek Ośrodka Zdrowia) 
6) Jagodzin   − Jagodzin 30 

   (budynek Domu Kultury) 
7) Jagodzin   − Jagodzin 81 

   (budynek byłej szkoły) 
8) Ruszów   − ul. Żagańska 2  

   (budynek Ośrodka Zdrowia) 
 


